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BB272800.700.f00 Pacifyre BFC Brandmanchet
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#

Fabrikant: Walraven B.V.

#

Type: Pacifyre® BFC.

#

Beoogd gebruik: brandmanchet voor kunststof (brandbare) buizen tot

2160 mm

Constructie: behuizing met buigbare bevestigingsstrips en

sluiting.
#

Brandwerendheid (min): 120

Brandwerendheid (min):

#

Vorm: rond.
#
Afmeting
Afmeting
Afmeting
Afmeting
Afmeting
Afmeting
Afmeting
Afmeting
#
Inbouwhoogte
#
Toebehoren:

#
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- bevestigingsmiddel(en): Pacifyre® bevestigingsset 1.[[
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: 0-50.

: 51-63.
: 64-75.
: 76-90.
: 91-110.

111-125.
126-140.
141-160.

1 42,5,

(wand) .

240 (vloer/plafond).

- afdichting: Pacifyre A Acrylaat kit.

Pacifyre BFC Brandmanchet

Pagina 1 van 1



